

اخبار کوتاه

درخواست سازمان محیط زیست برای اصلاح آیین‌نامه اجرایی قانون شکار و صید

سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام اینکه مفاد ماده (۵) آیین‌نامه اجرایی قانون شکار و صید مغایر با قوانین و مقررات زیست محیطی و اصل (۱۳۸) قانون اساسی بوده و این موضوع در متن پیشنهادی سازمان نبوده است، خواستار اصلاح آیین‌نامه مذکور شد و پیشنهاد حذف ماده (۵) را به دولت ارائه کرده است.به گزارش ایسنا، به موجب ماده (۵) آیین‌نامه اجرایی قانون شکار و صید، سازمان حفاظت محیط زیست مکلف است محدوده‌هایی از جنگل، مرتع، آب، آب بندان، کوهستان و زمین‌های بایر یا دایر (به غیر از مناطق چهارگانه تحت مدیریت خود) را که قصد صدور پروانه شکار و صید در آن محدوده‌ها را دارد، با موافقت شورای عالی حفاظت محیط زیست تعیین و از طریق روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران به اطلاع عموم برساند.سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اعلام مغایرت مفاد ماده (۵) آیین‌نامه یاد شده با قوانین و مقررات زیست محیطی و اصل (۱۳۸) قانون اساسی و بیان اینکه مفاد ماده فوق جزو متن پیشنهادی سازمان نبوده و به موجب تصمیم جلسه مورخ ۶ آبان ۱۳۹۸ کمیسیون اصلی لوابیح به متن اضافه شده است، پیشنهاد خود مبنی بر حذف ماده مذکور از آیین‌نامه را در چهارچوب ماده (۲۲) آیین‌نامه داخلی هیئت دولت ارایه کرده است.بنابر گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، این پیشنهاد هم اکنون در کمیسیون لوابیح دولت در دست بررسی و تصمیم گیری است و در صورت تصویب آن در کمیسیون، تصمیم کمیسیون در این رابطه، با تصمیم مربوط به اصلاح مواد (۱۶) و (۱۷) آیین‌نامه قبل ادغام است و در قالب گزارش واحد (مربوط به اصلاح مواد (۵)، (۱۶) و (۱۷) آیین‌نامه) در دولت مطرح خواهد شد.

نتیجه افزایش ساعت طرح ترافیک در تهران اعلام شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: بر اساس برآوردهای انجام گرفته سفرهای غیرضروری ۲۰ تا ۱۸ درصد کاهش یافته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجتبی شفیعی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران درباره افزایش ساعات طرح ترافیک و ممنوعیت تردد شبانه اظهار داشت: درخواست شهرداری تهران مبنی بر لغو ساعات ممنوعیت تردد شبانه است و این موضوع از طریق شهرداری در ستاد کرونا هم مطرح شده است.وی افزود: علیرغم اینکه بسیاری مخالف اجرای ممنوعیت طرح تردد شبانه هستند علت تاخیر در لغو این موضوع را نمی‌دانیم و اگر این مسئله برطرف نشود شاهد افزایش هر چه بیشتر ترافیک در ساعات قبل از اجرای طرح هستیم.وی در مورد افزایش ساعات طرح ترافیک در تهران گفت: از زمانی که ساعت اجرای طرح ترافیک در تهران اجرایی شده نتیجه خوبی به همراه داشته است و ۲۰ درصد از ازدحام خودروها در سطح شهر در محدوده طرح ترافیک و ۱۰ درصد خارج از محدوده طرح ترافیک کاسته است.معاون شهردار تهران گفت: پیش‌بینی ما کاهش هرچه بیشتر سفرهای غیر ضروری را اجرای افزایش ساعات طرح ترافیک بود که خوشبختانه بر اساس برآوردهای انجام گرفته سفرهای غیرضروری ۲۰ تا ۱۸ درصد کاهش یافته است.وی گفت: بسیاری از شهروندان از ترافیک‌های طولانی در پایتخت همزمان با کاهش ساعات طرح ترافیک گلایه‌مند بودند و برخی هم اکنون منتقد هستند که چرا طرح ترافیک ساعات آن بیشتر شده است ولی به طور کلی بر اساس آنچه که نمایندگان حوزه سلامت نیز مطرح کرده‌اند کاهش ساعات طرح ترافیک چندان اثری بر روی کاهش کرونا نداشته است.

توسعه گردشگری سلامت با بخش خصوصی

معاون امور بین‌الملل اتاق بازرگانی ایران می‌گوید که با توجه به سبقت مناسب گردشگری سلامت، بیماران کشورهای همسایه می‌توانند در قالب تورسیم سلامت به ایران سفر کنند.به گزارش ایسنا، در سال‌های گذشته با توجه به توسعه زیرساخت‌های بهداشتی تعداد زیادی از بیماران کشورهای همسایه برای دریافت خدمات درمانی به ایران سفر کردند.در کنار درآمد حاصل از سفر این افراد ایجاد بستری برای افزایش تعداد بیماران که ایران را به عنوان کشور مقصد گردشگری انتخاب می‌کنند یکی از برنامه‌هایی بوده که دولت وبخش خصوصی اجرای آن را در دستتور کار قرار داده‌اند.محمدرضا کرباسی معاون بین‌الملل اتاق بازرگانی ایران در نشست هماهنگی پنجمین کنفرانس گردشگری سلامت کشورهای اسلامی از توان بخش خصوصی برای ارائه خدمات گردشگری سلامت به مسافران خارجی خبر داد و اعلام کرد که برای یک دوره پنج ساله ایران توانسته رشد بسیار خوبی را در این حوزه ثبت کند اما پس از آن این روند با افت مواجه شده است.به گفته وی، از سال ۱۳۹۳ و همزمان با افزایش اختلافات سیاسی میان ایران و عربستان سعودی برگزاری کنفرانس‌های سلامت از سوی اتاق بازرگانی متوقف شد، زیرا خطر برخی شیطنت‌ها و مشکلات اجرایی وجود داشت.معاون بین‌الملل اتاق بازرگانی ایران اضافه کرد: امروز که خوشبختانه نتایج‌نامه‌ای از بازگشت همکاری‌ها میان ایران و عربستان سعودی مشاهده می‌شود و فضای منطقه آرام‌تر شده امکان آنکه یک سند جدید تنظیم شود و پنجمین کنفرانس گردشگری سلامت برگزار شود وجود خواهد داشت.کرباسی با بیان اینکه مقامات اتاق بازرگانی در جریان دیدار با مقامات کشورهای همسایه به ظرفیت‌های این کشور سلامت اشاره داشتند، توضیح داد: ما باید در این حوزه کشورهای همسایه را در اولویت قرار دهیم و با ایجاد دفاتر انجمن گردشگری سلامت در کشورهای همسایه مقامات حضور شهروندان این کشورها در ایران را فراهم کنیم.وی خاطر نشان کرد: تاجیکستان، افغانستان، عمان، جمهوری آذربایجان و عراق به عنوان کشورهای هدف اولیه ایران در این زمینه مطرح هستند و در گام‌های بعدی امکان استفاده از ظرفیت سایر کشورها نیز وجود خواهد داشت.

ماجرای ورود غیر مجاز یک فرد به حریم ریلی خط ۵ مترو تهران

شش‌کت بهره برداری مترو تهران درباره ورود غیر مجاز یک فرد به حریم ریلی در خط ۵ مترو تهران و حومه توضیح داده.به گزارش مهر، مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه اعلام کرد: با توجه به اینکه در طی روز تیم‌های تعمیر و نگهداری در حریم ریلی حضور دارند، فیلم منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی درباره ورود یک فرد غیرمجاز به خط ۵ مترو، متعلق به پرسنل فنی خط ۵ مترو است و اگر فردی بدون مجوز وارد حریم ریلی شود، بلافاصله توسط مرکز فرمان اطلاع رسانی شده و فرد را از حریم ریلی فنی می‌کنند.لازم به توضیح است اگر فردی غیر از کارکنان انتظامات، تکنسین فنی خط و پیمانکاران وارد حریم ریلی شده باشند؛ از طریق دوربین‌های ایستگاه و یا راهبر قطار سریع‌با به مرکز فرمان اطلاع رسانی شده و با فرد مورد نظر که وارد حریم ریلی شده، برابر مقررات اقدام خواهد شد.گفتنی است به شرکت پیمانکاران مربوط به تهران هستیم و پیگیری‌هایی را نیز در این خصوص انجام داده‌ایم. شرکت احتضار داده شد.

صدور مجوز بکارگیری ۵۳۹ نیروی قرارداد کارمعبین برای شهرداری‌ها

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور از صدور مجوز بکارگیری ۵۳۹ نیروی قرارداد کار معین برای تعدادی از شهرداری‌های وزارت طی روزهای اخیر خبر داد.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی کشور کشور، مهدی جمالی نژاد در این باره افزود: مجوز مذکور برای شهرداری‌های استانهای آذربایجان غربی، ایلام، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمان، فارس و هرمزگان است.وی این بار گفت: در این راستا مجوزهای تولید و صید ۱۴۶ قرارداد کارمعبین برای شهرداری کردستان، ۹۵ نفر برای شهرداری بندرعباس و ۵۵ نفر برای شهرداری شیراز هم صادر شد.

ایجاد پلیس گمرک تهران در حال پیگیری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ بر ضرورت ایجاد پلیس گمرک در تهران تاکید کرد.سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره فعالیت پلیس گمرک تهران، اظهار کرد: همانطور که می‌دانید پلیس گمرک زیرمجموعه‌ای از پلیس امنیت اقتصادی است که تا کنون در عمده استان‌ها و شهرهای مرزی فعال شده و طی همین مدت کم نیز تاثیر بسیاری در کاهش جرائم این حوزه داشته است.وی با بیان اینکه نباید تصور کنیم که پلیس گمرک صرفاً متعلق به شهرها و استان‌های مرزی است، گفت: ما به دنبال ایجاد پلیس گمرک در تهران هستیم و پیگیری‌هایی را نیز در این خصوص انجام داده‌ایم و امیدوارم که به زودی پلیس گمرک در تهران نیز فعالیت خود را آغاز کند.

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت با بیان اینکه تاکنون خوشبختانه بیش از ۱۶۰ میلیون دز واکسن کووید-۱۹ به کشورمان تحویل داده شده است، گفت: ان‌شاءالله در ماه‌های آینده واکسن‌هایی که احتمالاً برای دز بوستر در کشورمان استفاده می‌شود، فقط واکسن‌های ایرانی خواهد بود.به گزارش ایسنا، دکتر محسن زهرایی با بیان اینکه تاکنون خوشبختانه بیش از ۱۶۰ میلیون دز واکسن کووید-۱۹ به کشورمان و به سرخانه مرکزی واکسن تحویل داده شده که عمده این واکسن وارداتی بوده و بعد از آن هم واکسن‌های داخلی به کمک آمدند، گفت: اولین واکسن داخلی‌مان واکسن «برکت» بود که خوشبختانه چندین میلیون دز آن در کشورمان استفاده شده و استقبال خوبی هم از آن شد، بعد از آن واکسن «پاستوکوک» است که از سوی انستیتو پاستور تولید می‌شود و توزیع شده که بیش از چند میلیون دز این واکسن هم توزیع شده و در حال استفاده است.نهایتاً واکسن «اسپایکونن» که یک واکسن داخلی دیگر است که امیدواریم این واکسن هم در سراسر کشور مورد استقبال قرار گیرد. در هفته آینده نیز احتمال دارد واکسن موسسه «رازی» و «فخرا» را هم به تدریج بتوانیم تحویل بگیریم و در هفته‌های بعدی شاهد باشیم که در مراکز واکسیناسیون پنج نوع واکسن ایرانی دراختیار مردم خواهد بود.وی افزود: همه واکسن‌ها در مراکز واکسیناسیون وجود دارد و مراکز خلوت‌تر شده و مشکلی برای دریافت واکسن در مراکز وجود ندارد.زهرایی درباره تزریق دز بوستر با واکسن‌های ایرانی، گفت: برای دز یادآور از همه نوع واکسن‌ها بر حسب مدل‌شان می‌توان استفاده کرد. طبق دستورالعمل وزارت بهداشت کسانیکه واکسن‌های غیرفعال شده تزریق کردند مانند سینوفارم یا برکت یا بهارات می‌توانند برای دز یادآور هم از واکسن غیرفعالی که زده‌اند، استفاده کنند و هم می‌توانند پاستوکوک پلاس وی.. استفاده کنند. بنابراین تزریق دز یادآور واکسن‌های واکسنی است که ابتدا تزریق کرده‌اند.وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، گفت: برای استفاده از واکسن‌های تولید داخلی به عنوان دز بوستر هم ابتدا باید این واکسن‌ها مجوز مصرف‌شان

را برای دز بوستر دریافت کنند. فکر می‌کنم واکسن‌های داخلی به تدریج بتوانند مطالعات‌شان را تکمیل و تاییدیه مصرف در بوستر را هم دریافت کنند. ان‌شاءالله در ماه‌های آینده واکسن‌هایی که احتمالاً برای دز بوستر در کشورمان استفاده می‌شود، فقط واکسن‌های ایرانی خواهد بود.

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت همچنین گفت: افراد اگر بعد از دریافت واکسن کرونا ، عارضه‌ای برایشان رخ داد، می‌توانند به سامانه Salamat.gov.ir مراجعه کرده و آن را ثبت کنند. به گزارش ایسنا، دکتر محسن زهرایی درباره وضعیت رصد عوارض واکسن کرونا در کشور، گفت: واکسن و واکسیناسیون مؤثرترین مداخله بهداشتی شناخته شده برای حفظ سلامت انسان‌ها و جلوگیری از مرگ‌ومیر بوده است. درباره واکسن‌های کووید فرآیند تولید تحت پروتکل‌های پیچیده و مراحل کاملاً علمی است که طی فازهای انسانی، بالینی دو و سه ایمنی‌زایی و بی‌خطری

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت عنوان کرد احتمال تزریق دوز بوستر فقط با واکسن‌های ایرانی

نحوه ثبت عوارض واکسن کرونا در کشور



واکسن بررسی می‌شود. هر واکسنی که مجوزمصرف برای عموم جامعه را دریافت می‌کند، واکسنی است که دارای اطمینان خاطر از سلامت آن هستند.وی افزود: البته در مرحله مصرف هم نظام مراقبتی وجود دارد که عوارض احتمالی واکسن‌ها را رصد می‌کند. برای اینکه بتوانیم میزان گزارش درباره عوارض واکسن را در کشور دقیق‌تر کنیم، یک سامانه موبایلی و اپلیکیشن موبایلی هم راه‌اندازی شد که افراد می‌توانند به سامانه Salamat.gov.ir مراجعه کرده و اگر بعد از دریافت واکسن سلامتی برایشان رخ داده آن را ثبت کنند. زهرایی ادامه داد: بر این اساس تاکنون نزدیک به ۶۰ هزار مورد عارضه واکسن را ثبت کردیم که عموماً خوشبختانه در حد عوارض قابل انتظار مانند درد محل تزریق، کوفتگی بدن، بی‌حالی، سردرد بوده که در حد دو تا سه روز این عوارض هم رفع می‌شود. بنابر اعلام کانال تلگرامی ویدea، وی تاکید کرد: در کنار فواید بسیار زیاد واکسن این عوارض قابل قبول است. تاکنون مجموعاً

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات پروتکل‌های بهداشتی الزامی برای بازگشایی مدارس

هنوز برای افراد زیر ۱۲ سال واکسن مطمئن نداریم

بزرگ‌تر می‌شوند.وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، گفت: البته امکانات و شرایط بزرگاری کلاس حضوری در مدارس مختلف متفاوت است. هر مدرسه به تناسب امکانات و جمعیت و شرایط خود می‌تواند نحوه بزرگاری کلاس‌های حضوری یا مجازی تنظیم کند. در این حال مدرسی که کلاس‌های استاندارد برای تهیهی ندارند، نباید به طور حضوری فعالیت کنند.

همانند سال‌های گذشته نخواهیم داشت. معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه آموزش مجازی مدارس همچنان برقرار است، افزود: دانش‌آموزانی که در ایام بازگشایی مدارس امکان حضور فیزیکی ندارند، می‌توانند با استفاده از امکانات مجازی فرآیند تحصیلی خود را تکمیل کنند. در روزهای بازگشایی مدارس، فقط برخی از درس‌ها برای دانش‌آموزان به طور حضوری

عضو کمیته علمی کشوری کرونا خبر داد

اجرای محدودیت‌های هوشمند کنروایی از ابتدای آذرماه

توسعه تدریجی محدودیت‌ها برای واکسن زده‌ها

تردد و سفر، سایر حوزه‌ها و اقدامات را هم در بر می‌گیرد. اعمال محدودیت‌ها در قالب این سامانه به تدریج علاوه بر تردد و سفرها؛ اتوبوس و تاکسی و… را هم دربرمی‌گیرد. وی گفت: اکنون سامانه محدودیت‌های هوشمند کرونا را مشخص کرده است، اما به زیرساخت‌ها تا حد ممکن متصل شدند. البته کار در قالب این سامانه پیش‌رونده است و به تدریج روزه‌بروز در حوزه‌های مختلف توسعه پیدا می‌کند.

به عنوان مثال اگر می‌خواهند با هواپیما سفر کنند، باید حتماً واکسن تزریق کرده باشند.قاعمی ادامه داد: در عین حال

به تدریج این محدودیت‌ها علاوه بر حوزه

کاهش تردد و سفر، سایر حوزه‌ها و اقدامات را هم

در بر می‌گیرد. اعمال محدودیت‌ها در قالب این سامانه به تدریج علاوه بر تردد و سفرها؛

اتوبوس و تاکسی و… را هم دربرمی‌گیرد. وی گفت: اکنون سامانه محدودیت‌های هوشمند

کرونا را مشخص کرده است، اما به زیرساخت‌ها تا حد ممکن متصل شدند. البته کار در قالب این سامانه پیش‌رونده است و به تدریج روزه‌بروز در حوزه‌های مختلف توسعه پیدا می‌کند.

به عنوان مثال اگر می‌خواهند با هواپیما سفر کنند، باید حتماً واکسن تزریق کرده باشند.قاعمی ادامه داد: در عین حال

به تدریج این محدودیت‌ها علاوه بر حوزه

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

آلودگی هوا بیش از چهار میلیارد دلار هزینه بر سیستم بهداشت و درمان تحمیل می‌کند

دارند، افزود: تحریم در اجرا نکردن قانون هوای پاک تاثیر زیادی دارد. به هر حال ما برای اینکه خودروهایمان بزود نیاز داریم که دانش فنی و قطعه وارد شود و بتوانیم تجهیزات وارد کنیم. تحریم به این مساله دامن می‌زند. حتی در بحث نسوخت هم این مشکلات را داریم. تحریم اثر دارد اما تنها علت نیست. شاهشونی درارتباط با ارتباط میان آلودگی هوا با شیوع بیماری‌های مختلف گفت: تقریباً ده درصد از مرگ‌ها در کشور منتسب به آلودگی هواست. بیماری‌های مختلفی مانند بیماری‌های قلبی، تنفسی، سرطان‌ها از جمله سرطان ریه همگی با آلودگی هوا ارتباط دارند و آلودگی‌ها با بیماری‌های زیادی مرتبط است که هم می‌تواند عامل آن باشد و هم می‌تواند باعث تشدید این بیماری‌ها بشود. او با اشاره به هزینه آلودگی هوا برای سیستم بهداشت و درمان کشور گفت: هزینه‌های مرتبط با مرگ و میر ناشی از همه علل منتسب به آلودگی هوا در کشور در سال ۱۳۹۹ برابر با ۴.۲ میلیارد دلار برآورد شده است.

هدشار درباره «آسیب‌های روانشناختی» دانش‌آموزان

مشاوره در مدارس «زنگ تفریح» نباشد

پاندمی کووید-۱۹ دانست و با اشاره به توقف حدودا دو ساله در رشد و تحول شناختی آنها افزود: دانش‌آموزان به ویژه دانش‌آموزان نوجوان به دلیل اینکه در سن تحول جسمی، شناختی، اجتماعی،هیجانی، رفتاری و اخلاقی هستند، در ایام پاندمی بسته به شدت التهابات بسیار بالایی را تجربه کردند. با قرظتینه و پوسته شدن مدارس شاهد آن بودیم که تحولات رشدی و شناختی و اجتماعی در دانش‌آموزان ایجاد می‌شد با وقفه مواجه بود که اگر نتوانیم آن را هم‌اکنون جبران کنیم، روبرو خواهیم شد و این مساله بزرگترین نگرانی ما است. وی، خانواده، معلمان و مشاوران مدارس را بازیگران اصلی زندگی دانش‌آموزان دانست و با تاکید بر لزوم آگاه سازی و آموزش این سه دسته، خاطر نشان کرد: در این راستا سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور آماده همکاری با وزارت آموزش و پرورش است. ما طرخی را آماده کردیم که مطابق با آن به این سه دسته، حائتمی دانش‌آموزان را از جمله گروه‌های در معرض خطر اختلالات روانشناختی در دوران

به عنوان یک کار جنبی، حاشیه‌ای و به عنوان رفق تکلیف تلقی می‌شود، به طوری که در حالی حدود ۲۰ هزار مشاور در استخدام وزارت آموزش و پرورش هستند که رشته تخصصی بخشی از این نیروها اصلا مشاوره و روانشناسی نیست اما به عنوان مشاور مدرسه در استخدام وزارت آموزش و پرورش‌اند. بعضاً رشته‌های تخصصی در علوم پایه داشته و به هر دلیلی در رشته تخصصی خود تدریس کرده و برای ادامه کار در آموزش و پرورش به عنوان مشاور مدرسه استخدام شده‌اند. رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور با بیان اینکه مشاوران در استخدام آموزش و پرورش نیاز به توانمندسازی دارند، ادامه داد: اینها نیاز به آموزش دارند تا بتوانند وظیفه خود را با دقت انجام دهند. باید سطح علمی و تخصصی مشاوران و روانشناسان وزارت آموزش و پرورش ارتقاء یابد. شرایط ۱.۵ سالال اخیر بحرانی بوده و این بحران در سبک زندگی، روابط اجتماعی و تمام ابعاد روانشناختی زندگی اثر گذاشته و خواهد گذاشت تا ۱۵ سال آینده اثرات روانشناختی کووید-۱۹ بر زندگی افراد

رئیس سازمان روان‌شناسی و مشاوره کشور، با بیان اینکه فرظتیه دو ساله دانش‌آموزان رشد جسمی و روانی آنان خصوصاً رشد اجتماعی، شناختی و هویت یابی آنها را با مخاطره مواجه کرده است، با انتقاد از جایگاه فعلی مشاوران و روانشناسان در مدارس، گفت: آسیب‌های روانشناختی وارده بر دانش‌آموزان در دوران پاندمی کووید-۱۹ بزرگ‌ترین نگرانی ما است و این مساله به قدری جدی است که بهتر می‌بود وزیر آموزش و پرورش از میان روانشناسان انتخاب می‌شد تا از این گذر تاریخی عبور می‌کردیم.دکتر محمد حائمی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: وزارت آموزش و پرورش باید با حساسیت جایگاه روانشناسان و مشاوران را در مدارس درک کرده، جایگاه فعلی آنها را ارتقا دهد و اینگونه نباشد که به عنوان یک «زنگ تفریح» به مباحث مشاوره و روانشناسی در مدارس نگاه شود. وی با انتقاد از نقش کم‌رنگ مشاوران و روانشناسان استخدام آموزش و پرورش و با اشاره به پیگیری‌هایی که این روزها داشته‌اند، گفت: شرایط فعلی در آموزش و پرورش به گونه‌ای است که مشاوره